職 員 課・系 （内線番号 番）

所 所 属

学 生 学 年

学籍番号

研 究 生 ・

科 目 等

等 履修生等

会社名

住 所

車 種 自動車 自動二輪車 原動機付自転車

車 名

登録番号

車体の色

必要理由

※事務局記入

　研究生・科目等履修生等の期間　平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

構内に勤務場所を有する業者

属

平成　　　年　　　月　　　日

記

車両入構許可申請書

上越教育大学長　 殿

申請者氏名

下記のとおり、車両入構登録証の交付（　新規　・　更新　・再交付　）を申請します。

交付年月日

交付番号

平成　　　年　　　月　　　日

　　　№

(1)　車名欄
(2)　登録番号欄

（注）記入例
トヨタ　クラウン
長岡　３００　あ　００－００